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REPUESTOS POUR MANUTENCION

MAINTENANCE PARTS

MAINTENANCE PARTS

MAINTENANCE PARTS
Description Descrizione Bezeichnung Description

R N PN Denominacion Beskrivelse Denominagao Beschrijving LC.

1 172280600 SEPARATOR SEPARATORE SEPARATOR SEPARATEUR P62
SEPARADOR KERNEUDSKILLER SEPARADOR AFSCHEIDER

2 172280430 FILTER, COOLANT LIQUIDO REFRIGERANT  KUHLMITTELFILTERI FILTRE REFRIGERANT  081F
FILTRO REFRIGERANTE FILTER, KOLEMIDDEL  FILTRO REFRIGERANTE FILTER, KOELVLOEISTO

3 72285425 FILTER, ENGINE OIL FILTRO OLIO MOTORE ~ MOTOROLFILTER FILTRE A HUILE MOTEU 067F
FILTRO DE ACEITE OLIEFILTER FILTRO DE OLEO OLIEFILTER

4 172280422 FILTER, FUEL FILTRO COMBUSTIBILE KRAFTSTOFFFILTERN ~ FILTRE A COMBUSTIBLE 064F
FILTRO DE COMBUSTIBI BRAENDSTOFFILTER FILTRO DE COMBUSTIVI BRANDSTOFFILTER

5 2 87617411 AIR CLEANER DEPURATORE LUFTFILTER FILTERAAR 021D
DEPURADOR LUFTFILTER DEPURADOR LUCHTREINIGER

6 2 72285862 ELEMENT ELEMENTO FILTERELEMENTI ELEMENT 7483
ELEMENTO ELEMENT ELEMENTO ELEMENT

7 2 87643355 AIR CLEANER DEPURATORE LUFTFILTER FILTERAAR 021D
DEPURADOR LUFTFILTER DEPURADOR LUCHTREINIGER

8 3 72284639 PLUG TAPPO STOPFEN BOUCHON 0507
TAPON PROP BUJAO PLUG

9 3 72281517 BREATHER SFIATATOIO ENTLUFTER RENIFLARD 1458
RESPIRADERO UDLUFTNINGSSKRUE =~ RESPIRADOR ONTLUCHTER

10 3 87350777 STRAINER, ELEMENT ~ ELEMENTO FILTRANTE ~ SIEBEINSATZI TAMIS DE CREPINE 8600
TAMIZ DE ALCACHOFA  ELEMENTSI TAMIZ DE ALCACHOFA  STRAINER, ELEMENT

1 72285860 FILTER FILTRO FILTER FILTRE 065F
FILTRO FILTER FILTRO FILTER

IS

See Page 0.021 - 0.203
See Page 0.001A
See Page 1.020 02
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INSTALACION MOTOR
ENGINE INSTALLATIONS
ENGINE INSTALLATIONS
ENGINE INSTALLATIONS
Description Descrizione Bezeichnung Description
R P.N. MOD  Q penominacion Beskrivelse Denominagao Beschrijving LC.
2 PM02P01064P1 1 BRACKET STAFFA KONSOLET PATTE FIXATION 2258
PIEZA DE SOPORTE BESLAG BRACADEIRA STEUNBEUGEL
3 PM02P01065P1 1 BRACKET STAFFA KONSOLET PATTE FIXATION 2258
PIEZA DE SOPORTE BESLAG BRACADEIRA STEUNBEUGEL
6 PW02P01054D1 2 MOUNT, RUBBER SUPPORTO, DI GOMMA  GUMMIHALTERUNG ~ PALIER CAOUTCHOUC ~ P777
TEJUELO, GOMA MONTERINGSGUMMIBZ MONTAGEM DE BORRA( BEVESTIGING, RUBBER
7 PW02P01054D3 6  MOUNT, RUBBER SUPPORTO, DI GOMMA  GUMMIHALTERUNG ~ PALIER CAOUTCHOUC ~ P777
TEJUELO, GOMA MONTERINGSGUMMIBZ MONTAGEM DE BORRA( BEVESTIGING, RUBBER
8 PW01P01022P1 4 WASHER ROSETTA PIANA UNTERLEGSCHEIBE ~ RONDELLE 131R
ARANDELA FLADSKIVE ANILHA SLUITRING
10 11112234 4 BOLT, Hex, M12 x 25, 10.9, Full Thd
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT
1 11112434 4 BOLT, Hex, M12 x 30, 10.9, Full Thd
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT
12 11114634 4  SCREW,TEM12x100  VITE SCHRAUBE VIS 040V
TORNILLO SKRUE PARAFUSO SCHROEF
14 13550521 13 WASHER, LOCK, @12 ROSETTA DI SICUREZZ} SICHERUNGSSCHEIBEIl RONDELLE FREIN 132R
ARANDELA DE FRENO  LAASESKIVE ANILHA DE FIXACAO VEERRING
22 72281249 1 ENGINE MOTORE MOTOR MOTEUR 130M
MOTOR MOTOR MOTOR MOTOR
23 PW02P01057F1 1 PLUG TAPPO STOPFEN BOUCHON 0507
TAPON PROP BUJAO PLUG
23A LQ02PU1002S004 1 ORING ANELLO TOROIDALE ~ O-RING JOINT THORIQUE 055A
JUNTA HERMETICA O-RING O-RING O-RING
24 PW02P01041P1 4 COVER COPERCHIO ABDECKUNGI! COUVERCLE 265C
TAPADERA DAKSEL COBERTA DEKSEL
27 PW02P01047D2 1 HOSE MANICOTTO FLESSIBILE SCHLAUCH FLEXIBLE 030M
MANGA SLANGE TUBO FLEXIVEL FLEXIBELE BUIS
28 11112134 1 SCREW,TEM12x20  VITE SCHRAUBE VIS 040V
TORNILLO SKRUE PARAFUSO SCHROEF
(1 See Page 0.021
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FILTRO DE AIRE
AIR CLEANER
AIR CLEANER
AIR CLEANER
Description Descrizione Bezeichnung Description
R N PN MOD  Q penominacion Beskrivelse Denominagao Beschrijving LC.
1 1 87617411 1 AR CLEANER DEPURATORE LUFTFILTER FILTERAAR 021D
DEPURADOR LUFTFILTER DEPURADOR LUCHTREINIGER
2 PM11P01051P1 1 HOSE MANICOTTO FLESSIBILE SCHLAUCH FLEXIBLE 030M
MANGA SLANGE TUBO FLEXIVEL FLEXIBELE BUIS
3 PM11P01045P1 1 HOSE MANICOTTO FLESSIBILE SCHLAUCH FLEXIBLE 030M
MANGA SLANGE TUBO FLEXIVEL FLEXIBELE BUIS
4 (87544527} 1
5 87526525 3 CLAMP MORSETTO SCHELLE COLLIER 1640
COLLAR CLAMP BRACADEIRA CLAMP
6 71438664 1 CcUP FERMAGLIO KLEMMEL cLip 045F
SUJETADOR KLIPS FIXADOR KLEM
7 16043434 2 BOLT, Hex, M8 x 20, 10.9, Full Thd
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT
9 11106234 1 BOLT, Hex, M10x 25, 10.9, Full Thd, TE M10x25
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT
13 16043234 4 BOLT, Hex, M8 x 16, 10.9, Full Thd
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT
14 12626221 1 WASHER, 210 ROSETTA PIANA UNTERLEGSCHEIBE ~ RONDELLE 131R
ARANDELA FLADSKIVE ANILHA SLUITRING
15 10571879 1 WASHER, LOCK, M10 ROSETTA DI SICUREZZ+ SICHERUNGSSCHEIBEII RONDELLE FREIN 132R
ARANDELA DE FRENO  LAASESKIVE ANILHA DE FIXACAO VEERRING
17 10571779 6  WASHER, LOCK, M8 ROSETTA DI SICUREZZ+ SICHERUNGSSCHEIBEII RONDELLE FREIN 132R
ARANDELA DE FRENO  LAASESKIVE ANILHA DE FIXACAO VEERRING
18 14496521 6 WASHER,M8x17x1.6 ROSETTAPIANA UNTERLEGSCHEIBE ~ RONDELLE 131R
ARANDELA FLADSKIVE ANILHA SLUITRING

(1 See Page 0.001A
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FILTRO DE AIRE

AIR CLEANER

AIR CLEANER

AIR CLEANER
Description Descrizione Bezeichnung Description

R N PN MOD Denominacion Beskrivelse Denominagao Beschrijving LC.

1 87643360 BODY CORPO KOERPER CORPS 300C
CUERPO HUS CORPO LICHAAM

2 87643361 COVER ASSY COPERCHIO, COMPL DECKEL (KPLT.) COUVERCLE (ASSEMBLI P426
TABA (CONJUNTO) COVER ASSY TAMPA CONJUNTO COVER ASSY

3 87643355 AIR CLEANER DEPURATORE LUFTFILTER FILTERAAR 021D
DEPURADOR LUFTFILTER DEPURADOR LUCHTREINIGER

4 72285862 ELEMENT ELEMENTO FILTERELEMENTI ELEMENT 7483
ELEMENTO ELEMENT ELEMENTO ELEMENT

AIR CLEANER, ASSY P/N 87617411

E27.25R
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SILENCIADOR
MUFFLER
MUFFLER
MUFFLER
Description Descrizione Bezeichnung Description
R P.N. MoD Denominacion Beskrivelse Denominagéo Beschrijving LC.
1 PM12P00018P1 MUFFLER SILENZIATORE SCHALLDAMPFERI ~ SILENCIEUX 1608
SILENCIADOR LYDDAEMPER SILENCIADOR KNALPOT
3 PV12P01013P1 PIPE, EXHAUST SYSTEM TUBO DI SCARICO AUSPUFFROHR TUBE ECHAPPEMENT  198T
TUBO DE ESCAPE R@R, UDST@DNINGS SY TUBO ESCAPE PIJP, UITLAATSYSTEEM
4 (87540154}
7 16044434 SCREW, TE M8x60 VITE SCHRAUBE VIS 040V
TORNILLO SKRUE PARAFUSO SCHROEF
8 16043234 BOLT, Hex, M8 x 16, 10.9, Full Thd
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT
9 16100824 NUT, M8, CI 10 DADO MUTTER ECROU 010D
TUERCA MOETRIK PORCA MOER
10 14496521 WASHER, M8 x 17 x 1.6 ROSETTA PIANA UNTERLEGSCHEIBE ~ RONDELLE 131R
ARANDELA FLADSKIVE ANILHA SLUITRING
1 10571779 WASHER, LOCK, M8 ROSETTA DI SICUREZZ} SICHERUNGSSCHEIBEN RONDELLE FREIN 132R
ARANDELA DE FRENO  LAASESKIVE ANILHA DE FIXACAO VEERRING
14 16043434 BOLT, Hex, M8 x 20, 10.9, Full Thd
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT
15 PM12P01054P1 COVER COPERCHIO ABDECKUNGI! COUVERCLE 265C
TAPADERA D/AEKSEL COBERTA DEKSEL
18 (87540164}
22 11106034 BOLT, Hex, M10 x 20, 10.9, Full Thd
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT
23 12626221 WASHER, @10 ROSETTA PIANA UNTERLEGSCHEIBE ~ RONDELLE 131R
ARANDELA FLADSKIVE ANILHA SLUITRING
24 12654421 WASHER, 28 ROSETTA PIANA UNTERLEGSCHEIBE ~ RONDELLE 131R
ARANDELA FLADSKIVE ANILHA SLUITRING
25 72209113 WASHER ROSETTA PIANA UNTERLEGSCHEIBE ~ RONDELLE 131R
ARANDELA FLADSKIVE ANILHA SLUITRING
28 11106234 BOLT, Hex, M10 x 25, 10.9, Full Thd, TE M10x25
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT
30 PM12P01056P1 COVER COPERCHIO ABDECKUNGI! COUVERCLE 265C
TAPADERA D/AEKSEL COBERTA DEKSEL
31 PM12P01053P1 PLATE PIASTRA BLECH, PLATTEL PLAQUE 105P
PLACA PLADE CHAPA PLAAT
32 2420T2948D18 U-BOLT CAVALLOTTO BUGELSCHRAUBEI ~ CAVALIER 100C
HORQUILLA HAARNAAL MOLA DE ENGATE VEERKLEM

E27.25R
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RADIADOR - INSTALE
RADIATOR - INSTAL
RADIATOR - INSTAL
RADIATOR - INSTAL

Description Descrizione Bezeichnung Description
R N PN MOD Denominacion Beskrivelse Denominagao Beschrijving LC.
3 11106234 BOLT, Hex, M10 x 25, 10.9, Full Thd, TE M10x25
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT
4 12626221 WASHER, 210 ROSETTA PIANA UNTERLEGSCHEIBE ~ RONDELLE 131R
ARANDELA FLADSKIVE ANILHA SLUITRING
6 16043234 BOLT, Hex, M8 x 16, 10.9, Full Thd
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT
7 12654421 WASHER, 28 ROSETTA PIANA UNTERLEGSCHEIBE ~ RONDELLE 131R
ARANDELA FLADSKIVE ANILHA SLUITRING
8 (87538423}
9 {87538425)
10 (87538383}
1 16043434 BOLT, Hex, M8 x 20, 10.9, Full Thd
BULLONE SCHRAUBE BOULON 140B
TORNILLO SKRUE PARAFUSO BOUT

E27.25R
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RADIATOR
RADIATORE
KUHLER
RADIATEUR
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